11.4 Учет работы по бюллетеням и по указаниям заказчика выполняется в соответствии с
требованиями, изложенными в таблице 7.
 Таблица 7 – Учет работ по бюллетеням и указаниям
Должность, фамилия и подписьНомер
бюллетеня
(указания)
Краткое
содержание

      Начальник ОТК
МП
личная подпись расшифровка подписи год, месяц, число
22  ННааууччнноо--ппррооииззввооддссттввееннннооее  ппррееддппрриияяттииее  ““PPIIKKAACC--BBAAPPTTAA””,,  OOOOOO  wwwwww..rriikkaass--vvaarrttaa..ccoomm..uuaa     ВВииддееооккааммеерраа  ццввееттннааяя  вв  ккооррппууссее  ппооллууссффеерраа      77
88  ССввииддееттееллььссттввоо   ообб   ууппааккооввыыввааннииии
8.1 Видеокамера DVP-617D с заводским номером № ___/_____/_______ упакован согласно
требованиям действующей технической документации
       2009.02.05.
должность  личная подпись  расшифровка подписи  год, месяц, число
8.2 Упаковка обеспечивает сохранность системы при транспортировании, а также хранении
в течение 12 месяцев со дня приемки.
8.3 Допускается, по согласованию с заказчиком, при перевозке на его автотранспорте, изде-
лие транспортировать без упаковки в транспортную тару, но со средствами защиты от воз-
действия атмосферных осадков.
99  ССввииддееттееллььссттввоо   оо   ппррииееммккее
9.1 Видеокамера DVP-617D  с заводским номером № __/_____/_______ изготовлена и приня-
та ОТК ООО НПП “PIKAC-BAPTA” в соответствии с обязательными требованиями госу-
дарственных стандартов и действующей технической документацией и признана годной для
эксплуатации.
     Начальник ОТК
      2009.02.05 МП
 личная подпись  расшифровка подписи  год, месяц, число
1100  ДДввиижжееннииее   ииззддееллиияя   ппррии   ээккссппллууааттааццииии
10.1 Отметки о движение видеокамеры  при эксплуатации осуществлять в таблице 3.
 Таблица 3 – Движение изделия при эксплуатации
Наработка
Дата
установки
Где
установ-
лена
Дата
снятия с начала
эксплуатации
после
последнего
ремонта
Причина
снятия
Подпись лица,
проводившего
установку (снятие)
10.2 Прием и передача видеокамеры от одного потребителя к другому, а также сведения о
техническом состоянии системы на момент передачи отражать в таблице 4.
 Таблица 4 – Прием и передача изделия
Предприятие, должность
и подпись лица Дата Состояние
изделия
Основание (наименование,
номер и дата документа) сдавшего принявшего
Примечание
 11  ООссннооввнныыее   ттееххннииччеессккииее   ххааррааккттееррииссттииккии
1.1 Основные параметры, размеры и видеокамеры приведены в таблице 1.
 Таблица 1 - Основные параметры, размеры и свойства
Наименование параметра Значение
1 Стандарт кодирования цветного сигнала PAL
2 Тип ПЗС матрицы:
  - изготовитель
  - размер
SONY Super HAD
  1/3”
3 Система синхронизации
  - тип
  - частота строк, кГц
  - частота кадров,  Гц
внутренняя
15,625
50
4 Светочувствительность:
  - при работы в цветном режиме 0,5 люкс / F1,2
5 Количество телевизионных линий 520 ТВЛ
6 Соотношение сигнал/шут (в цветном режиме), не менее, дБ 50
7 Баланс белого: